
Pod vlivem alkoholu ho policisté chytili dvakrát během dvou hodin

MĚLNICKO- Nadýchal přes 3,5 promile.

Policisté  z  mělnického  oddělení  hlídkové  služby  během  jediného  dne,  v  průběhu  dvou  hodin,  zastavili
38letého řidiče osobního vozidla Škoda.

Nejprve ho kontrolovali krátce po 9. hodině ranní v ulici Růžová v Mělníku a vyzvali ho k předložení dokladů
od vozidla  a k podrobení  se testu na alkohol.  Řidič  s testem souhlasil  a nadýchal  3 promile,  proto mu
policisté zakázali další jízdu.

Řidič si z celé situace asi těžkou hlavu nedělal a policisté si ho za volantem všimli ten samý den znovu po
11. hodině dopolední v ulici Mýtní v Mělníku. Za volantem vozidla seděl ten samý muž, 38letý cizinec, který
se během chvíle stihl posilnit alkoholem ještě víc, protože při téhle kontrole nadýchal více jak 3,5 promile.
Policisté z prvosledové hlídky řidiče zadrželi a převezli na policejní služebnu k podání vysvětlení.

Další den policisté z OOP Mělník muži sdělili podezření z ohrožení pod vlivem návykové látky. V případě, že
mu bude vina prokázána, hrozí mu zákaz činnosti, peněžitý trest nebo až rok za mřížemi.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


